## Öffentliche Bekanntmachung des Amtes Geest und Marsch Südholstein für die Amt Geest und Marsch Südholstein

- über die <u>Sitzung des Schulausschusses Grundschule Haseldorf im Amt</u> Geest und Marsch Südholstein (öffentlich)
- am <u>Dienstag</u>, den <u>21.02.2023</u> um <u>18:30 Uhr</u>
- im Amtshaus des Amtes Geest und Marsch Südholstein, Sitzungssaal, Wedeler Chaussee 21, 25492 Heist

## **Tagesordnung:**

## Öffentlicher Teil

<u> </u>	<del></del>
1	Begrüßung
2	Informationen über die nichtöffentlichen Beschlüsse aus der letzten Sitzung Schulausschuss der Grundschule Haseldorf im Amt Geest und Marsch Südholstein
3	Einwohnerfragestunde
4	Berichte
4.1	der Schulleitung
4.2	des Schulelternbeirates
4.3	der Betreuungsklasse
5	Umbau- und Renovierungsmaßnahmen (Verlegung Raum der Schulsozialarbeit und Schaffung eines neuen Raumes für die Lehrer)
6	Einschränkungen an der Schule während der Baumaßnahmen KITA- Erweiterung
7	Sachstand Arbeitsgruppe OGT
8	Spendenaktion: Ausflug ins Weihnachtsmärchen
9	Verschiedenes

Amt Geest und Marsch Südholstein Der Amtsdirektor

gez. Jürgensen

Unter Punkt 3 können Fragen zu Beratungsgegenständen oder anderen Angelegenheiten der örtlichen Gemeinschaft gestellt und Vorschläge oder Anregungen unterbreitet werden. Das Fragerecht steht allen Einwohnerinnen und Einwohnern zu.